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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI
DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS, PATVIRTINTOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 22 D. SPRENDIMU NR. 1-264, PAKEITIMO
Problemos esmė.
2015 m. spalio 22 d. Panevėžio miesto savivaldybės taryba savo sprendimu Nr. 1-264 pakeitė Panevėžio miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programą (toliau – Programa) ir priėmė Programos naują redakciją.  Programos  3, 4 ir 5 prieduose buvo patvirtinti daugiabučių namų pagal namų savininkų prašymus priimti į Savivaldybės Programą sąrašai. Programos 18 punkte numatyta, kad Programa yra tęstinė ir gali būti sudaromi nauji daugiabučių namų sąrašai, papildant Programą šiais sąrašais atskirais savivaldybės tarybos sprendimais. 2016 m. gegužės 26 d. Savivaldybės taryba savo sprendimu Nr. 1-167 papildė Programą 6 sąrašu. Po sprendimo priėmimo į Savivaldybės administraciją kreipėsi vienas iš Savivaldybės programos įgyvendinimo administratorių – uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio būstas“, ir pateikė keturių savo administruojamų daugiabučių namų prašymus priimti juos į Programą.
Problemos sprendimas.
Savivaldybės tarybos sprendimo projektas paruoštas Programos papildymui daugiabučių namų septintuoju sąrašu, kuris pateikiamas sprendimo projekto priede.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas.
Priėmus sprendimą ir pakeitus Panevėžio miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programą ir pasikeitus daugiabučių namų energinio efektyvumo sertifikatų ir investicijų planų rengimo finansavimo tvarką, keičiamas investicijų planų finansavimas būtų galimas ir Programos 7 sąrašo daugiabučiams namams. Pasirašius Partnerystės dėl projekto „Daugiabučių namų modernizavimo skatinimas“ įgyvendinimo ir bendradarbiavimo rengiant daugiabučių namų investicijų planus bei savivaldybės viešojo pastato investicijų projektą sutartį tarp Panevėžio miesto savivaldybės administracijos ir Būsto energijos taupymo agentūros, Būsto energijos taupymo agentūra finansuotų Programos 5, 6 ir 7 sąrašuose esančių namų investicijų planų rengimą.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Papildomos išlaidos nenumatomos.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą.
Neigiamų pasekmių nesitikima. 

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:  

       Sprendimo projektas parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva.
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